Частное общеобразовательное учреждение
основная общеобразовательная школа имени благоверного

князя Александра Невского

ПРИКАЗ №248
от 24 ноября 2021 г. г. Курганинск

Об утверждении школьного плана реализации
Концепции преподавания предметной области

«Технология» в ЧОУ ООШ им. А.Невского, реализующая основные
общеобразовательные программы,

на 2020 — 2024 годы

В целях реализации приказа Министерства образования, науки и
молодежной политики Краснодарского края от 1 сентября 2020 года № 2326
«Об утверждении регионального плана реализации Концепции преподавания
предметной области «Технология» в образовательных организациях
Краснодарского края, реализующих основные общеобразовательные
программы на 2020-2024 годы», приказа управления образования
администрации муниципального образования Курганинский район от
24.09.2020 года № 768 приказываю:

1. Зам. директору по УВР Кацер А.В. разработать школьный план
реализации Концепции преподавания предметной области «Технология» в
ЧОУ ООШ им.А.Невского, реализующая основные общеобразовательные
программы на 2020 - 2024 годы (далее - школьный план).

2. Учителю информатики, Ашбе И.В. разместить утвержденный план
реализации Концепции преподавания предметной области «Технология»,
рабочую программу по технологии на сайте ЧОУ ООШ им. А.Невского и
предоставить в МКУ О РИМЦ действующую ссылку на размещенные
материалы до 25 ноября 2021 года;

3. Зам. директору по УВР Кацер А.В. направить до 25 ноября 2021 года
отчет об исполнении пунктов школьного плана реализации Концепции
преподавания предметной области «Технология».

4. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор
ЧОУ ООШ им. А.Невского